Приложение № 1
К Положению XVIII Межрегионального конкурса молодых исполнителей

«ЮНЫЕ ДАРОВАНИЯ – 2025» им. Я.С. Перепелицы

(форма)
ПРОТОКОЛ

проведения I отборочного (муниципального) этапа

XVIII Межрегионального конкурса молодых исполнителей

«ЮНЫЕ ДАРОВАНИЯ – 2025» им. Я.С. Перепелицы

«____» января 2025 г.

Присутствовали:

Председатель жюри – ФИО, должность

Члены жюри:

ФИО, должность

ФИО, должность

ФИО, должность

Слушали:

Номинация (название)

ФИО участника, класс, место обучения

ФИО участника, класс, место обучения

Номинация (название)

ФИО участника, класс, место обучения

ФИО участника, класс, место обучения

Номинация (название)

ФИО участника, класс, место обучения

ФИО участника, класс, место обучения

Постановили

Присудить звания лауреатов III степени I отборочного (муниципального) этапа XVIII Межрегионального конкурса молодых исполнителей «ЮНЫЕ ДАРОВАНИЯ – 2025» им. Я.С. Перепелицы следующим участникам:
Номинация ….

ФИО

ФИО
Присудить звания лауреатов II степени I отборочного (муниципального) этапа XVIII Межрегионального конкурса молодых исполнителей «ЮНЫЕ ДАРОВАНИЯ – 2025» им. Я.С. Перепелицы следующим участникам:

Номинация ….

ФИО

ФИО
Присудить звания лауреатов I степени I отборочного (муниципального) этапа XVIII Межрегионального конкурса молодых исполнителей «ЮНЫЕ ДАРОВАНИЯ – 2025» им. Я.С. Перепелицы следующим участникам:

Номинация ….

ФИО

ФИО
Делегировать на II (очный) этап XVIII Межрегионального конкурса молодых исполнителей «ЮНЫЕ ДАРОВАНИЯ – 2025» им. Я.С. Перепелицы следующих участников:

Номинация ….

ФИО

ФИО
Номинация ….

ФИО

ФИО
	Председатель жюри:

	/ФИО/

	Члены жюри:

	/ФИО/

	/ФИО/

	/ФИО/

«____» ______________ 202___ г.
3